
Pachet materiale intretinere si reparatii

I.D.: 47813261

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.991,48 RON - 2.991,48 RON

Descriere: Solutie geam buc.30X7.56=226.80; Lavete universale 10X10.08=100.80; Manusi cauciuc buc.10X2.52=25.20; Holsurub 30X0.21=6.30; Negrese 10X0.16=1.60; Panza polizat 2X10.92=21.84; Scoch rosu si alb 6X21.00=126.00; Saci menaj 120L 4X10.08=40.32; Scoch gri 14X8.40=117.60; Scoch hartie 4X8.40=33.60; Dozator sapun 23X21=483.00; Cos gunoi 10X5.88=58.80; Prelungitor 3m 18X29.41=529.38; Prelungitor 5m 10X31.93=319.30; Pres 4X21=84.00; Neoane 25X5.46=136.50; Startere 12X1.68=20.16; Saci menaj 35L 20X4.20=84.00; Saci menaj 60L 10X5.04=50.40; Pulverizator 1X6.72=6.72; Role prosop 8X8.40=67.20; Detergent rufe 4X23.53=94.12; spray vopsea 2X12.60=25.20; Cif crem 10X14.28=142.80; Suport hartie igienica 6X13.44=80.64.
